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PER ORDINI E INFORMAZIONI

Commercial Dado SpA mette a disposizione della clientela un comodo e ampio parcheggio anche per veicoli commerciali di grandi dimensioni.

Filiale Brescia: tel. 030.3533534 • brescia@commercialdado.it
Filiale Settimo Milanese: tel. 02.33514117 • milano@commercialdado.it
Filiale Verona: tel. 045.8511433 • verona@commercialdado.it
Filiale Vicenza: tel. 0444.239321 • vicenza@commercialdado.it  

Filiale Mantova: tel. 0376.365402 • mantova@commercialdado.it
Filiale Piacenza: tel. 0523.571820 • piacenza@commercialdado.it
Filiale Anzola Emilia: tel. 051.733337 • anzola@commercialdado.it  
Filiale Suzzara: tel. 0376.532118 • suzzara@commercialdado.it

Commercial DADO S.p.A.  
Sede di Parma: Via Emilia Ovest 74/a • 43126 Parma • ITALY •tel. 0521.277611 • fax 0521.277639 • info@commercialdado.it

PROMOZIONE

Viteria - Bulloneria - Utensileria www.commercialdado.it

Validità 31/01/26

151 X151 X
U01510160

Pinza universale con ganasce speciali X-Grip
• Ganasce con profilo interno speciale per la presa frontale di viti o barre

filettate fino ad un diametro di 15 mm.
• Ideale anche per la presa frontale di piccoli esagoni.
• Efficace anche su materiale piatto, grazie ai 4 punti di contatto frontali.
• Incavo dentato laterale per presa di materiale tondo o esagonale.
• Taglienti ulteriormente temprati ad induzione.
• Testa compatta per un’ottima accessibilità.
• Permettono il taglio di filo metallico dolce, di media durezza e duro.
• Cerniera aperta con articolazione forgiata.
• Impugnature ergonomiche bimateriali.
• Esecuzione brunita con superfici fresate.

TAGLIENTI TEMPRATI 
AD INDUZIONE

TESTA COMPATTA
per un’ottima accessibilità.

IMPUGNATURE ERGONOMICHE
BIMATERIALI

PINZA UNIVERSALE 151 X
GANASCE SPECIALI PER VITI E FILETTI DANNEGGIATI.

160 mm
160 mm

GANASCE CON PROFILO 
INTERNO SPECIALE

Permettono una presa frontale su
diametri fino a 15 mm.  

Efficace anche con poco materiale
residuo su cui fare presa.

GANASCE UNIVERSALI 
MULTIPRESA CON 

TAGLIENTE INTEGRATO

€ 50,00 € 35,00

INDICE PER CATEGORIE - CLICCA QUI
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